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Ahmet Turak

Devamı...

ÖNDER İmam - Hatipler Kurultayı Uşak ili 
Merkezinde gerçekleşti. Aynı zamanda 20. 
Yılıa damgasını vuran İmam Hatipler Kurul-
tayı Muhteşem bir atmosferde gerçekleşti.
İmam- Hatipler aynı zamanda bu mille-
tin Köklerinde yer alan Cevherleri ortaya 
çıkarmak ve Asımın nesli dedğimiz nesli 
yetiştirmek için yola çıkıldı. Meyvelerinide 
vermekte...

ÖNDER İMAM - HATİPLER KURULTAYI

“Sizler, gaflet 
içerisindeki 
insanlığı uyandıracak 
nesillersiniz” 

OKULLAR AÇILIYOR

BU SAYI SES GETİRDİ

TEKNOFEST

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın eşi 
Emine Erdoğan, AA'nın 8. 
kez global iletişim ortağı 
olduğu Etimesgut Ha-
vaalanı'nda düzenlenen 
TEKNOFEST'e dair sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımında, "Vatanına 
sevdalı bilim insanları, 
mühendisleri, münevver-
leri, girişimcileri olarak, 
Türkiye Yüzyılı'nı TEKNO-
FEST gençleri inşa ede-
cek. Yolunuz açık olsun." 
ifadesini kullandı.

Gazetemizin Ge-
çen Sayısı Çok 
Ses getirdi. Özel-
likle Doç Dr. Adil 
Şen’in yazısı ve 
Akıllı Telefon akıl-
sızlaştırıyor yazısı 
en çok dikkat çe-
ken yazılar ara-
sında yerini aldı

YATAY MİMARİ

VAKTİ GELDİ
NEV MEKAN KUZGUNCUK AÇILDI
İstanbul’un en gözde bölgelerinden 
biri şüphesiz Üsküdar. Üsküdar Bele-
diye Başkanı Hilmi Türkmen, Üskü-
dar’ı tarihi dokusunu koruyarak ge-
liştirmeye devam ediyor. Gençler için 
oluşturulan Nevmekan projesi bu kez 
Kuzguncuk’ta hayata geçti.

20. İmam Hatipliler 
Kurultayı, Türki-

ye’nin 81 ilinden bin 
850 kişinin katılımıyla 
Uşak Üniversitesi Recep 
Tayyip Erdoğan Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde 
yapıldı. Kurultay’da yılın 
şiarı “Nitelikli Gelecek” 
olarak duyurulurken, 10 
maddelik sonuç bildirgesi 
açıklandı. Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin, 
imam hatip okullarını al-
ternatif bir model olarak 
tüm dünyada insanlığın 
hizmetine sunacaklarını 
söyledi. Bakan Tekin, 
"İmam hatip okullarımız, 
zengin geçmişi, köklü ge-
lenekleri, güçlü vizyonu 
ve en önemlisi sizler gibi 
yetişmiş ve inançlı kadro-
larıyla bu hedefi rahatlık-
la gerçekleştirebilecek bir 
potansiyele sahip" diye 
konuştu.

Milli Eğitim Bakanlığı yeni 
dönemde okullarda uygu-

layacağı takvimi duyurdu. 19 
milyon öğrenci ve 1.3 milyon 
öğretmen okullara Eylül ayında 
dönecek. MEB çalışma takvi-
mine göre 2023-2024 eğitim 

öğretim yılında okullar 11 Eylül 
Pazartesi günü açılacak. Eğitim 
öğretim yılı 14 Haziran 2024 
tarihinde sona erecek. 
Ataşehir Kız Anadolu İHL ola-
rak; mesleki ve kültürel alanda 
tam donanımlı, milli ve mane-

vi değerlerle yetişmiş, adab-ı 
muaşereti bilen, yeteneklerini 
keşfetmiş ve kendini bu yönde 
geliştirmiş sorun çözebilen, ide-
alist, yartılanı yaratandan ötürü 
seven çevre bilinci gelişmiş, 
üretici, özgüveni yüksek gençle-

Kürşat Karabulut

Karabulut İç Mimarlık Her Geçen gün büyüyen Concepti ile Müşterilerine yeni 
Tasarımlar sunuyor...
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"HERKES İÇİNDEKİ DÜNYA KADARDIR" 
 
Yanılmıyorsam 3. baskısı bu. Böylelikle oku-
yucuya ulaştı yeni baskısı. 
Durduğunuz yer, baktığınız gök, içtiğiniz su, 
durmaksızın alıp verdiğiniz hava ve dahi 
kullandığınız eşya, madde ve ötesi her bir 
unsurla temas halindesiniz. Alış-veriştesiniz. 
Gördüklerinizin ötesinde bir hareket söz 
konusu. İzleyip durduklarınızın sizi nereler-
den nerelere götürdüğünü bilmeden takılıp 
gidiyorsunuz.  
Denizi seviyor, 
Gülü kokluyor, 
Mavide derinleşiyorsunuz. 
Sağım, solum, önüm ardım kuşkusuz türlü 
türlü tuzakları içinde barındırıyor. Buna 
rağmen hayat her şeyiyle kendisine doğru 

çekiyor ve çekiyor. 
Baktığınıza, gördüğünüze, tuttuğunuza bir 
kez daha belki de bir çok kez daha bakmalı. 
Çünkü içimizdeki dünya kadar bakabiliyor, 
görebiliyor, tutabiliyor, karşı durabiliyoruz. 
İnsan her gün yeniden ve yeniden doğmayı 
sürdürüyor. Terütaze, mütebessim bir anlayış 
için içimizi, gönlümüzü, özümüzü büyütmeyi 
ihmal etmeyelim.. 
Emekleri için MOTTO yayınlarına teşekkür-
lerimle.  
 
Recep Garip

HERKES İÇİNDEKİ DÜNYA KADARDIR

Ahmet Turak

ÖNDER İMAM - HATİPLER KURULTAYI

HUKUK DANIŞMANI
AV. BİLGEHAN ALTAŞ

ÖNDER İmam - Hatipler Ku-
rultayı Uşak ili Merkezinde ger-
çekleşti. Aynı zamanda 20. Yılıa 
damgasını vuran İmam Hatipler 
Kurultayı Muhteşem bir atmos-
ferde gerçekleşti.
İmam- Hatipler aynı zamanda 
bu milletin Köklerinde yer alan 
Cevherleri ortaya çıkarmak ve 
Asımın nesli dedğimiz nesli ye-
tiştirmek için yola çıkıldı. Mey-
velerinide vermekte...
Uşak Üniversitesi Recep Tayyip 
Erdoğan Kongre ve Kültür Mer-
kezinde 2 Eylül tarihinde geniş 
bir katılımla gerçekleşen kurul-
tayın açılışına Türkiye Büyük 
Millet Meclisi (TBMM) Başkanı 
Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, AK 
Parti Uşak Milletvekilleri Opr. 
Dr. İsmail Güneş ile Av. Fahret-
tin Tuğrul, Uşak Valisi Dr. Turan 
Ergün, Uşak Belediye Başkanı 
Mehmet Çakın, Uşak Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Sa-

vaş, İlim Yayma Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Bilal Erdoğan, 
davetliler, il protokolü ve Ön-
der İmam Hatipliler Derneğinin 
üyeleri katıldı.
Bu sene ‘Nitelikli Gelecek’ şia-
rıyla düzenlenen kurultay Meh-
ter gösterisi, Kur’an-ı Kerim 
Tilaveti, İstiklal Marşı’nın okun-
ması, ÖNDER 20. Yıl Belgeseli-
nin ve Uşak tanıtım videosunun 
gösterilmesiyle başladı.
Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, 
Uşak Belediyesi Mehmet Çakın 
ve Uşak İmam Hatipliler Derne-
ği (UŞİMDER) Başkanı Harun 
Kara birer açılış konuşması ya-
parak ÖNDER İmam Hatipliler 
Derneğinin 20. Kurultayının mi-
safirlerini Uşak’ta ağırlamaktan 
büyük mutluluk duyduklarını 
söylediler.
Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ekrem Savaş açılışta yaptığı 
konuşmada “Bu sene 20’ncisi 

Uşak’ta gerçekleştirilen ÖN-
DER İmam Hatipler kurultayı 
dolayısıyla siz kıymetli mi-
safirlerimizi üniversitemizde 
ağırlamaktan dolayı mutluluk 
duyuyoruz, hoş geldiniz. İmam 
hatiplilerin çektiği sıkıntıları 
biliyorum, bu sıkıntılara hep 
beraber şahit olduk. Bugü-
ne kadar imam hatip okulları 
mücadelesinde emeği geçmiş 
herkese teşekkür ediyorum” 
diyerek Necip Fazıl’ın “Zindan-
dan Mehmet`e Mektup” adlı 
şiirinden şu dizeleri okudu:
Rektör Savaş’a konuşmasının 
sonunda ÖNDER Başkanlar 
Kurulu Üyesi İbrahim Solmaz 
tarafından ÖNDER’in bu sene-
ki şiarının yazılı olduğu tablo 
takdim edildi.
Nitelik için mücadelemizi sür-
düreceğiz
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ÖNDER KURULTAYI
YeniFetih:Ahmet Turak/UŞAK

İMAM - HATİPLER KURULTAYI

Türkiye’nin 81 ilinde faaliyet gösteren imam hatip 
okulları mezun derneklerinin yöneticileri, üyeleri, 

eğitimciler ve gönüllüler başta olmak üzere yaklaşık 
bin 850 kişinin katıldığı 20. İmam Hatipliler Kurultayı 
Uşak’ta düzenlendi. Uşak Üniversitesi Recep Tayyip 
Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
iki günlük programda yılın şiarı ile sonuç bildirgesi de 
açıklandı.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, ÖNDER İmam Ha-
tipliler Derneğinin, Uşak Üniversitesi Recep Tayyip 
Erdoğan Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen, ÖNDER 
20. İmam Hatipliler Kurultayı’nda yaptığı konuşmada, 
bir imam hatipli olarak, imam hatip camiasına gönül 
verenlerle buluşmaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi.

“Gelin bu yükü beraber taşıyalım”
Milli Eğitim Bakanı olarak yaklaşık 3 ay önce göreve 

başladığını hatırlatan Tekin, şunları kaydetti:

“Göreve başladığımız andan itibaren eğitimimize, eği-
tim sistemimize, okullarımıza; sivil toplum örgütleri-

mizin, toplumun her kesiminin sahip çıkmasını, toplu-
mun her kesiminin kendi üstüne düşen sorumlulukları 
yerine getirmesini, her ortamda söylemeye çalışıyorum. 
Çünkü altında bulunduğumuz, taşımaya çalıştığımız yük, 
tek başımıza ya da tek bir kurumla çekilecek bir yük de-
ğil. Bu yükü taşırken yanımıza yoldaşlar, paydaşlar edin-
mek istiyoruz. Bu anlamda toplumun bütün kesimlerine 
çağrıda, davette bulunuyoruz. ‘Gelin bu yükü beraber 
taşıyalım’ diyorum.”

“O tarihe kadarki rakamlara ulaşmış durumdayız”
Milli Eğitim Bakanlığı olarak, müsteşarlığı döneminde 

de şimdi de vatandaşların demokratik taleplerini kar-
şılamak için imam hatipler açtıklarını aktaran Tekin, 
“Ne kadar demokratik talep varsa o kadar açıyoruz. Şu 
anda Türkiye’deki imam hatiplerin oranında da 3 aşağı 
5 yukarı 28 Şubat sürecindeki müdahaleyle beraber önü 
kesilinceye kadar yani o tarihe kadarki rakamlara ulaş-
mış durumdayız. İnşallah sayısal olarak ulaştığımız bu 
noktayı nitelik ve içerik olarak da geliştirmiş oluruz.” diye 
konuştu.

“Türkiye’deki bütün eğitim sistemini geliştireceğiz”
Tekin, anne babaların, çocuklarını hem çağın ilimleri-

ni hem de dini değerleri bir arada öğrenmeleri, eğitimini 
sürdürürken de ibadetlerini yerine getirmeleri için imam 
hatip liselerine gönderdiğini belirtti.

İmam hatip okullarının, 70 yıldır Türk halkı, dünyadaki 
mazlum ve mağdur milletler için bir fikir ve umut birliği 
vadettiğini vurgulayan Tekin, şu görüşleri paylaştı:

“Bizim artık bunu salt bir vaat olmanın ötesine taşıma-
mızın vakti geldi. Tefekkür yuvaları, ilim mektepleri 

niteliğindeki bu okullarımızı, bütün dünyaya evrensel 
alternatif bir model olarak sunma, bütün insanlığın 
hizmetine sunma vaktimiz geldi. İmam hatip okulları-

mız, zengin geçmişi, köklü gelenekleri, güçlü vizyonu ve 
en önemlisi sizler gibi yetişmiş ve inançlı kadrolarıyla 
bu hedefi rahatlıkla gerçekleştirebilecek bir potansiye-
le sahiptir. Bilmenizi isterim ki Milli Eğitim Bakanlığı 
olarak, bakan olarak bu potansiyelin hayata geçmesi için 
üzerimize düşeni eksiksiz bir şekilde yerine getirmek 
konusunda sonsuz bir kararlılığa sahibiz.”
İmam hatip okullarının bu ülkede geçmişle geleceğin 
bağlantısını kuran, bu ülkenin geleneklerini, görenek-
lerini ve bu ülkedeki insanların bir arada yaşamasını ve 
ideallerini pekiştiren bir çimento olduğunu dile getiren 
Tekin, “Türkiye’deki bütün eğitim sistemini geliştireceğiz. 
Gelecek kuşaklar arasında nitelikli, geçmişine bağlı, gele-
cekle ilgili adalet temelli hayaller kuran bir kuşak inşallah 
hep beraber yetiştiririz.” ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İsrafil Kışla

“Gönüllülüğü bırakmayalım”
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İsrafil Kışla ise imam 

hatipliliğin bir fedakarlığın, bir gönüllüğün, bir davanın 
adı olduğunu belirterek, gönüllülüğün ihmal edilmemesi 
yönünde katılımcılara çağrıda bulundu. Kışla, “Hangi 
görevde, nerede olursanız olun gönüllüğü bırakmayın. 
Eğer bürokrat olursanız imkânınız kadar, gönüllü olur-
sanız ufkunuz kadar iş yaparsınız. Elinizde proje varsa 
o iş tamam demektir. Hiçbir iş parayla başlamaz” diye 
konuştu. İmam hatip okullarını 2002 yılına kadar milletin 
yaptığını bu tarihten itibaren ise devletin yaptığını kayde-
den Kışla, “Devlet yaptıkça bizim bu okullardan elimizi 
çekmememiz lazım. Biz dün çok şey yapmadık ama ço-
cuklarımız yapacak. Uçak da tank da denizaltı da yapa-
cak. Bunu hep beraber başarmalıyız. STK’lar ve eğitim 
camiası birlikte hareket ederse, proje yaparsa inanıyorum 
ki sizler okulları çok daha başarılı hale getireceksiniz” 
ifadelerini kullandı.

ÖNDER Gençlik Başkanı Erkam Salih Büyükdinç
Okullarımız ortak akılla yeniden düşünülmeli
Kurultayın sonunda 10 maddeden oluşan bir sonuç bil-
dirgesi açıklandı.

Bildirgeyi, ÖNDER Gençlik Başkanı Erkam Salih Büyük-
dinç duyurdu.
İmam hatip okullarının, ülkemizde ve dünyada ortaya 
çıkan gelişmelerden hareketle ve ülkemizin gelecek vizyo-
nuna uygun bir şekilde güçlendirilmesi gerektiği belirti-
len bildirgede, “Bu çerçevede okullarımız, yeni dönemde 
ortaya çıkan ihtiyaç, talep ve beklentiler esas alınarak 
ortak akılla yeniden düşünülmelidir. Bu süreçte imam 
hatip okullarını kuranların iman ve heyecanına sadık ka-
lınmalı; bunun yanında yeni soru ve sorunlarla yüzleşme 
cesareti ihmal edilmemelidir” denildi.
İmam hatip okullarının güçlü bir şekilde geleceğe ta-
şınabilmesi için akademisyenler ve sivil toplum kuru-
luşlarının da destek vermesi, “Nitelikli Gelecek” şiarı 
çerçevesinde bütün öğrencileri kuşatacak sivil ve gönüllü 
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TEKNOFEST
YeniFetih:Ahmet Turak/ANKARA

TEKNOFEST GENÇLİĞİ

Dünyanın en büyük Ha-
vacılık, Uzay ve Tekno-

loji Festivali TEKNOFEST’in 
Ankara’daki beş günlük 
yolculuğu sona erdi. Festi-
valin son gününde yağmura 
rağmen yediden yetmişe 
TEKNOFEST tutkunla-
rı alanı doldurdu. Ankara 
Etimesgut Havalimanında 
yüzbinleri ağırlayan TEK-
NOFEST’in kapanış töreni 
Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, Savunma Sana-
yi Başkanı Haluk Görgün ve 
TEKNOFEST Yönetim Ku-
rulu Başkanı Selçuk Bayrak-
tar’ın katılımlarıyla gerçek-
leşti. TEKNOFEST Ankara 
toplam ziyaretçi sayısı 943 
bin olarak açıklandı. Anka-
ra’da ilk kez gerçekleştirilen 
ve 5 gün süren dünyanın 
en büyük havacılık, uzay ve 
teknoloji festivali TEKNO-

FEST’te ziyaretçi sayısı 943 
bin oldu.

TEKNOFEST Ankara’nın 
kapanış töreni yapıldı
Ankara’da ilk kez düzenle-
nen TEKNOFEST sona erdi
Festival, Türkiye Teknoloji 
Takımı Vakfı (T3) ve Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı yürü-
tücülüğünde Etimesgut Ha-
vaalanı’nda 30 Ağustos-3 
Eylül tarihlerinde gerçekleş-
tirildi.
TEKNOFEST yönetiminden 
yapılan açıklamaya göre, 
Anadolu Ajansının (AA) 8. 
kez global iletişim ortağı 
olduğu dünyanın en büyük 
havacılık, uzay ve teknoloji 
festivali TEKNOFEST’i 943 
bin kişi ziyaret etti.

Bu yılki son TEKNOFEST 
ise 27 Eylül-1 Ekim’de İz-
mir’de yapılacak.
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OKULLAR AÇILIYOR

Milli Eğitim Ba-
kanlığı yeni 

dönemde okullarda 
uygulayacağı takvimi 
duyurdu. 19 milyon 
öğrenci ve 1.3 mil-
yon öğretmen okul-
lara Eylül ayında dö-
necek. MEB çalışma 
takvimine göre 2023-
2024 eğitim öğretim 
yılında okullar 11 
Eylül Pazartesi günü 
açılacak. Eğitim öğ-
retim yılı 14 Haziran 
2024 tarihinde sona 
erecek. Ataşehir Kız 
Anadolu İHL olarak; 
mesleki ve kültürel 
alanda tam dona-
nımlı, milli ve manevi 
değerlerle yetişmiş, 
adab-ı muaşereti bi-

len, yeteneklerini 
keşfetmiş ve kendini 
bu yönde geliştirmiş 
sorun çözebilen, ide-
alist, yartılanı yara-
tandan ötürü seven 
çevre bilinci gelişmiş, 
üretici, özgüveni yük-
sek gençleri alanında 
en iyi üst kurumlara 
yerleştirmek....
Sporda İlçe, İl ve 
Türkiye, Balkanlar´-
da Birincilikler (Wus-
hu- Karate), Basket-
bol´da ihl arasında 
il´de birincilik, Şiir´-
de Kültür Aş´nin Ya-
rışmasında il birincili-
ği, Ensar Vakfı Nebe 
Nas Yarışmasında 
birincilik, ikincilik ve 
üçüncülük ödülü.

YeniFetih:Ahmet Turak/ATAŞEHİR

KIRŞEHİR'DEN ADIYAMAN'A UZANAN
EĞİTİM KÖPRÜSÜ

Aşıkpaşa imam hatip ortaokulunda toplanan 
öğrencilerin birer birer özveri ile hazırladıkla-
rı kitap kolileri Adıyaman Gölbaşı Harmanlı 
Ortaokuluna ulaştırılmak üzere kargoya teslim 
edildi.
Okul müdürü Mehmet BERBER'in açıklaması 
şu şekilde:Depremde yaraları birlikte sarıyoruz.
Kardeş okul projesi kapsamında ,Adıyaman 
Gölbaşı Harmanlı Ortaokulu  artık bizim kar-
deş okulumuz.Kardeş Okulumuza kitap yardı-
mı kolilerini göndermeye başladık. 
Kitap en değerli hediyedir.
#kırşehir #adıyaman
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YeniFetih:Ahmet Turak/ÜSKÜDAR

NEVMEKAN AÇILDI

İstanbul’un en gözde bölge-
lerinden biri şüphesiz Üs-

küdar.
Üsküdar Belediye Başkanı 
Hilmi Türkmen, Üsküdar’ı 
tarihi dokusunu koruyarak 
geliştirmeye devam ediyor.
Gençler için oluşturulan 
Nevmekan projesi bu kez 
Kuzguncuk’ta hayata geçti.
Dağ hamamından, kütüpha-
ne kafeye çevrildi
Restore edilmiş hali ve yeni 
adıyla Nevmekan Kuzgun-
cuk, Şeyhülislam Arif Hik-
met tarafından 1855’te dağ 
hamamı olarak yaptırıldı.
Arif Hikmet, bu hamamı 
Medine’de kurduğu kütüp-
haneyi finanse etmek üzere 
kurdu.
Hamam, bu haliyle uzun 
yıllar boyunda İstanbul’a 
hizmet verdi.
1905 ve 1970 yıllarında iki 
kez onarım geçiren hamam, 
2000 yıllarında tamamen 
kullanılamayacak hale geldi.
Nevmekan Kuzguncuk açıldı
Tarihi hamamdan kütüpha-
ne kafeye dönüştürülen Kuz-
guncuk Nevmekan’ın açılışı 

gerçekleştirildi.
Açılış için Kuzguncuk Nev-
mekan’ın yolunu tutan En-
sonhaber ekibi, Üsküdar 
Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen ve İletişim Başkanı 
Fahrettin Altun’a mikrofon 
uzattı.
Nevmekan Kuzguncuk açıl-
dı! Ensonhaber ekibi açılışı 
takip etti...Nevmekan Kuz-
guncuk
“Bir sosyal odak olacak”
Fahrettin Altun, açılış ile ilgili 
şu cümleleri kullandı;
Üsküdar’ımız açısından çok 
kıymetli bir eser. Bu eserin 
varlığıyla birlikte burası bir 
sosyal odak olacak. Nevme-
kan’lar zaten Üsküdar için 
de İstanbul için de bir mar-
ka. Gençlerimiz özellikle çok 
teveccüh gösteriyor. Üskü-
dar’ımıza, halkımıza hayırlı 
uğurlu olsun.
Nevmekan Kuzguncuk açıl-
dı! Ensonhaber ekibi açılışı 
takip etti...İletişim Başkanı 
Fahrettin Altun
“170 yıllık bir eseri ayağa 
kaldırmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz”

Hilmi Türkmen ise şu ifade-
leri aktardı;
Üsküdar’ımızın en güzel en 
kadim en tarihi mahallelerin-
den birinde, Kuzguncuk’ta-
yız. Kuzguncuk’ta 170 yıllık 
bir eseri ayağa kaldırmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. 
Burası 1854 yılında yapılmış 
tarihi hamam fonksiyonunu 
icra etmiş sonra bu özelliği-
ni kaybetmiş, burada yazlık 
sinema günleri düzenlenmiş 
aynı zamanda burası kültü-
rel bir miras.
Nevmekan Kuzguncuk açıl-
dı! Ensonhaber ekibi açılışı 
takip etti...Nevmekan Kuz-
guncuk
“Orijinale uygun şekilde 
restore ederek hizmete açı-
yoruz”
Biz de Üsküdar Belediyesi 
olarak 2021 yılında buraya 
Vakıflar Bölge Müdürlü-
ğü’nden tahsis alarak tam 
yapıldığı günkü gibi orijinale 
uygun bir şekilde yeniden 
restore ederek bugün hizme-
te açıyoruz.
Nevmekan Kuzguncuk açıl-
dı! Ensonhaber ekibi açılışı 

takip etti...Üsküdar Belediye 
Başkanı Hilmi Türkmen
Nevmekan Kuzguncuk açıl-
dı! Ensonhaber ekibi açılışı 
takip etti...Nevmekan Kuz-
guncuk
Nevmekan Kuzguncuk açıl-
dı! Ensonhaber ekibi açılışı 
takip etti...Nevmekan Kuz-
guncuk
Nevmekan Kuzguncuk açıl-
dı! Ensonhaber ekibi açılışı 
takip etti...Nevmekan Kuz-
guncuk
Nevmekan Kuzguncuk açıl-
dı! Ensonhaber ekibi açılışı 
takip etti...


